
Zarządzenie Nr 38/2010

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 22 kwietnia 2010 roku

w sprawie przyznania dotacji dla klubów sportowych w konkursie projektów
wspierających rozwój sportu kwalifikowanego na terenie

Gminy Kazimierza Wielka w 2010 roku.

Na podstawie art. 30, ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 2 ust. 3 ustawy z dnia
29 lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298 z późno zm.)
oraz § 8 ust 8 Uchwały Nr XXXV1/248/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
20 marca 2009 roku w sprawie określenia warunków i trybu wsparcia w tym finansowego
rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie gminy Kazimierza Wielka, zarządzam,
co następuje:

§1

W oparciu o ocenę Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 31/2010 Burmistrza
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie powołania
Komisji Konkursowej do rozpatrzenia projektów wspierających rozwój sportu
kwalifikowanego na terenie Gminy Kazimierza Wielka w 2010 roku, przyznaję dotację dla
klubów sportowych, które będą realizować w 2010 roku projekty z zakresu rozwoju sportu
kwalifikowanego na terenie Gminy Kazimierza Wielka.

§2

Lista klubów sportowych, którym została przyznana dotacja z wyszczególnieniem:

- nazwy projektu oraz nazwy iadresu wnioskodawcy,
- opisu przedsięwzięcia objętego projektem,
- łącznych kosztów projektu,
- kwoty dotacji przyznanychna projekt.

stanowi załącznikdo niniejszego Zarządzenia.

§3

Wykonanie Zarządzeniapowierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy KazimierzaWielka.

§4

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMIST~

A~


